Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO AO CONTRATO Nº 042/2021/SECITECI/MT

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições legais, torna público a Ordem de
Execução de Serviço confirme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE INSTRUMENTO
CONTRATUAL SERVIÇOS DATA

INICIO EMPRESA CONTRATADA

O.S. Nº
001/2022 042/2021/SECITECI/MT Construção da Escola Técnica Estadual

no Município de Sorriso/MT 20/01/2022 BK CONSTRUÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA

Cuiabá/MT, 21 de janeiro de 2021

Nilton Borges Borgato

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 751b5511

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:30:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial